
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

Connect Four®
Objednávací kód: 5701.SB19383C

Cena bez DPH 25,70 Eur
Cena s DPH 30,84 Eur

Parametre

Téma Hry

Množstevná jednotka ks

Poutavá a vyzývavá hra, která se snadno učí a nabízí spoustu zábavy při hře. Pravidla jsou jednoduchá a nabízí možnost pěti způsobů, jak
hrát hru – každý hráč se snaží v hracím poli vytvořit řadu čtyř hracích kamenů – vodorovně, svisle nebo diagonálně – zatímco se mu v tom
jeho protivník snaží zamezit stejným způsobem. Pro větší zábavu, jakmile je hrací pole obsazené, mohou hráči střídavě vyjímat své vlastní
kameny ze spodní řady. Pokud hráč vyjme kámen, který byl součástí vlastní řady čtyř kamenů, může si jej nechat. Základna zachytává



kameny, pokud upadnou. Pro snadnou přenositelnost jsou kameny zajištěny v hracím poli a základna slouží jako držadlo.


